Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis, relação

contendo nome ou razão social, CPF ou CNPJ, valor pago e endereço de todas

as pessoas físicas e jurídicas que receberam valores referentes a prestação de

serviços ou venda de mercadorias abaixo de R$ 8.000,00 da Prefeitura Municipal

de Taquaritinga nos anos de 2013, 2014, 2015 e 2016.

Sendo o que cumpria para o momento, formulo protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de fevereiro de 2017.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º15/2017

Recebido em 13/02/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
13/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..